
Facultad de Filosofía y Humanidades

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

VISTO:
Que el 10 de Diciembre vence la designación interina de la Mgtr. Joel

Armando en el cargo de Coordinadora del Área de Tecnología Educativa de
esta Facultad; y

CONSIDERANDO:
Que se hace necesario prorrogar la mencionada designación, a fin de

asegurar el normal desarrollo de las actividades de dicha Área;

LA DECANA de la
FACULTADDE FILOSOFíAY HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTíCULO 1°. DESIGNAR a la Mgtr. Joel ARMANDO, Leg.38072 , en el
cargo de Coordinadora del Área de Tecnología Educativa de la Facultad de
Filosofía y Humanidades, desde el11 de Diciembre de 2011 y hasta el 29 de
Febrero de 2012, con una retribución equivalente a un cargo de Profesor
Titular de dedicación semi-exclusiva.

ARTIcULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba yarchívese .

..
CÓRDOBA, O 6 O t e 2 o 1t

RESOLUCiÓN No:2 2 t 2
RS

Mg ero Agueda Marcele Sosa
SECRETARIA ACAOEM1CA

, f\CUl TAD DE FllOSOFIA y HUMANIDADeS


	Page 1
	Titles
	.. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



